Carminaq; Erinnes non putat aqua suis.

Huius etiam meminit Eusebius Chronographus, qui eam dicit fuisse temporibus Alexandri Magni & Tattianus in lib. aduersus gentes & Suidas. & Loenides, qui Græco Epigrammate eam *εὐραυ ὁ δειν*, id est, iuniore vatem appellat, quòd adeo iuuenis decessisset, Huius, aut alterius eiusdem nominis, extat Epigramma lib. 4. Epigra. Græcorum, sectione 5. & alterum li. sequi. Est que in eius statuam Epigramma Christodori, & aliud Myrus, lib. 6. eiusdem operis c. 1.

Erophila, Troiana, Marmensi filia, vna ex duabus Sibyllis, apud Martianum Capellam lib. 2.

Eudochia, Theodosij iunioris filia, quæ Heroico carmine multa poemata scripsit, vt tradit Socrates Historiæ tripartitæ lib. 1. cap. 17. Huiusque esse dicuntur Homero centones, qui circumferuntur. Ad eam ex Aegypto scripsit Orion Thebanus Collectanea sententiarum, siue Florilegium. Huiusque etiam meminit Nicephorus historicus. Alij eam Eudociam vocant, alij item Eudoxiam. Tzetzes autem eam (nisi hæc altera sit) Historiarum Chiliade 10. capit. 306. vocat Magni Leonis omnisciam filiam.

Eugenia, Philippi Romani filia, omnibus liberalibus artibus erudita.

Eumetis Lyndia, vide supra Cleobulina.

Eumonia, Nazarii Rhetoris filia, patri eloquentia similis, apud D. Hieronymum in adiectione ad Chronic. Eusebij non longè à princip.

Euneca, vide supra Eianica.

Euncea, vide etiam ibid.

Eurydice Hieropolitana, de qua Plutarchus ad fin. libri de pueris educandis.

Eurydice altera, ab eodem quoque celebrata, ad fin. Præcep. connub.

Eustochium, quam miris modis vbiq; extollit Hieronymus. Estque eius, & Paulæ matris ipsius elegans & docta epistola ad Marcellum, quæ est inter eiusdem Hieronymi epistolas.

F

Fabiola quoque eidem Hieronymo multis nominibus, præcipuè verò sanctitatis & doctrinæ celebrata.

G

Geminæ duæ, mater & filia, Plotini discipule, memorata Porphyrion in vita ipsius Plotini.

Genebria Veronenfis Brunori Gambaræ Brixiani vxor, quæ doctas epistolas scripsit.

Gilberta Anglica, quam nonnulli existimant eam fuisse, quæ sexum mentia virilem, adeo in literis, præsertim diuinis, profecit, tantamque opinionem de se omnibus præbuit, vt Leone quarto Pontifice mortuo, digna visa sit, quæ omnibus posthabitis in eius locum sufficeretur, Ioannis Octauæ, vt scribunt Platina & Boccatus, aut Ioannis Septimi, vt mauult Sabellicus, nomine assumpto. Quod nisi à bonis autoribus, & illius quidem temporis traditum fuisset, vix credibile foret. Nonnulli autem tradunt, hanc fuisse ex Moguntia, non ex Anglia. Hæc librum de Necromatia scripsisse dicitur.